1

平成 26 年 5 月 16 日

 各 位

会 社 名 三浦印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 日達 浩造

      （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長

兼経理部、総務部担当 須川 直輔

      （TEL 03-3632-1111）

役員の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は平成 26 年 5 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会の決議をもって正式決定

となります。

記

１．役員の異動（平成 26 年 6 月 27 日付）

（１）新任取締役候補

氏 名 新役職名 現役職名

上野 信 取締役製造本部長 執行役員製造本部長

中村 彰利 社外取締役
アスパラントグループ株式会社

代表取締役社長

申 祐一 社外取締役
アスパラントグループ株式会社

プリンシパル

（２）退任予定取締役

氏 名 新役職名 現役職名

神保 壽一
ミウラテック株式会社

代表取締役社長

取締役製造本部特命担当

兼ミウラテック株式会社

 代表取締役社長

（３）新任監査役候補

氏 名 新役職名 現役職名

岩﨑 和泉 社外監査役 社外監査役（仮監査役）

2

（ご参考）

 新任取締役候補者の略歴

氏  名： 上野 信（うえの まこと）

生年月日： 昭和 32 年 7 月 13 日

略  歴： 昭和 57 年 4 月 当社入社

 平成 16 年 4 月 当社生産コントロールセンター生産管理部長

 平成 25 年 4 月 当社執行役員船橋工場長

 平成 25 年 10 月 当社執行役員製造本部長（現任）

氏  名： 中村 彰利（なかむら あきとし）

生年月日： 昭和 33 年 7 月 4 日

略  歴： 昭和 59 年 4 月 西村真田法律事務所入所 弁護士登録

 平成 19 年 4 月 日興プリンシパル・インベストメンツ株式会社 取締役副会長

 平成 21 年 5 月 株式会社ベルシステム 24 代表執行役会長兼 CEO

 平成 21 年 12 月 株式会社企業再生支援機構 代表取締役専務

 平成 24 年 10 月 アスパラントグループ株式会社設立 代表取締役社長（現任）

氏  名： 申 祐一（しん ゆういち）

生年月日： 昭和 48 年 2 月 2 日

略  歴： 平成 7 年 4 月 山一證券株式会社

 平成 12 年 5 月 ウィット・キャピタル証券株式会社

 平成 15 年 11 月 株式会社産業再生機構

 平成 18 年 5 月 日興ｱﾝﾄﾌｧｸﾄﾘｰ株式会社（現ｱﾝﾄ･ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ株式会社）

 平成 25 年 8 月 アスパラントグループ株式会社 プリンシパル（現任）

以 上